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                EJOT®   SDF-S plus 8UB

                
                    
  Jūs esate čia:  Pradinis
  Lietuviu - Product display bau 
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            Aprašymas            Savybės            Techninė specifikacija            Duomenų siuntimas            
        

        
        
            
            
                
                    

                    
                        
                            
                                
Klinkerio sistemų kaištis betonui ir mūrui
Betonui, masyvo ir akytoms statybinėms medžiagoms (A, B, C, D)
Kaiščio įvorė su maža įleidžiama galvute paslėptam montavimui siūlėje

                            
                        

                    

                

                

            

            
            
                
                    

                    
                        
                            
                                
Galima naudoti betonui, masyvo ir akytoms statybinėms medžiagoms (A, B, C, D)
Kaiščio įvorė su maža įleidžiama galvute paslėptam montavimui siūlėje 
Apsauga nuo persisukimo
Universali veikimo zona saugiam ankeravimui
Didelės apkrovos
Padidinto lenkimo moment kaištis 
Varžtas sumontuotas iš anksto greitesniam montavimui
DIBt (Vokietijos statybos technikos leidimas) leidimas: Z-21.2-589

                            
                        

                    

                

                

            

            
            
                
                    

                    
                        
                            
                                
Rodikliai:

Kaiščio skersmuo: 8 mm
Įleidžiamos galvutės skersmuo: 12 mm
Gręžimo skylės gylis h1 ≥: 80 mm
Ankeravimo gylis hef ≥: 70 mm
Varžto priveržimas: TORX T30
DIBt (Vokietijos statybos technikos leidimas) leidimas: Z-21.2-589
Būdingos apkrovos:

Statybinių medžiagų klasė A:
Įprastinis betonas ≥ C 12/15 pagal EN 206-1: 1,0 kN
Apdailos plokštė iš betono ≥ B15: 0,25 kN
Statybinių medžiagų klasė B:
Statybinė plyta (≥ Mz 12) pagal DIN 105: 0,4 kN
Silikatinė masė (≥ KS 12) pagal DIN EN 106: 0,4 kN
Akmens masė iš lengvojo betono (V) pagal DIN 18152: 0,2 kN
Statybinių medžiagų klasė C:
Tuščiavidurės plytos (Hlz) pagal DIN 105: *
Tuščiavidurės plytos (Hlz) rekomenduojamas akmuo pagal ÖNORM B 6124: 0,75 kN
Silikatinės tuščiavidurės plytos (≥ KSL 6) pagal DIN EN 106: 0,25 kN
Tuščiaviduriai blokai iš lengvojo betono (≥ HbL 2) pagal DIN 18151: 0,15 kN
Statybinių medžiagų klasė D:
Lengvasis betonas be smulkaus užpildo (TGL) 0,3 kN

*pagal leidimą apskaičiuoti objektui atliekant atrankinius bandymus.
Nurodytos leistinos apkrovos atitinka galiojančius Vokietijos statybos potvarkius. Į saugos veiksnius atsižvelgta. Prašome laikytis leidimo nurodymų.
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    Išsirinkti produktą:

    
    

    
        
        
            
            
            
            

        

    


    

            

    










  
    UAB EJOT Baltic - Titnago g. 19 - LT-02300, Vilnius - Telefono nr: +370 (5) 2311437 / +370 (5) 2311438 - El. paštas: info@ejot.lt
  

      	
    Į viršųSpausdinti puslapį
  





  EJOT The Quality Connection - this slogan sums up the motto of our actions. On the one hand it mirrors the uncompromising pursuit of the highest product quality, and on the other hand it underlines - beyond the mere technical aspect - that human relations both inside and outside our company are just as important to us.




  Visos teisės saugomos © 2015 EJOT.
  Slapuku nustatymai
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Mūsų svetainė naudoja slapukus (cookies).
Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate su šiems tikslams naudojamais slapukai, spauskite "sutinku" ir toliau naudokitės svetaine.


Sutinku

Nustatymai






Slapukų naudojimo pasirinkimai

 

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti.

Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.





Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti ir yra ištinami išėjus iš svetainės.









Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti svetainės lankomumą ir duomenų srauto šaltinius tam, kad galėtume sužinoti ir patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės "Google Analytics" statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.









Reklaminiai slapukai

Šie slapukai, naudojami trečiųjų šalių, kad galėtume pateikti reklamą, atitinkančia jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją, apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti tai kuo jūs domitės, tokiu būdu galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.








Sutinku

Nesutinku





 









